N’au
lipsit nici toaste'e obicinuite la asemenea
ooaziune. Sara iie-em depărtat ou dorul
de a ne revedea la anul în Jimborul mare.

B-l

Conferenţa preoţască din protopresb. iliei.
Binevoiţ1', die redaoto", a da loo ra

portului despre decursul oonferenţei preo
ţeşti din traotul Iliey ţinută la 5/18 Sept.
1911 îa comuna Cărmăzineşti.

La această oonferenţă au luat parte
aproape toţi preoţii, deşi a fost un timp
nefavorabi', plouând toată ziua.

S’a ţinut servioiul div'm servind pre
oţii Ioaniehie Luoh, George Ţ<pos şi Miron
Opreau, iar predioă ooasională a rostit
preoţii Petru Ştef.